„Ipsi Venetici ecclesiam et integram rugam , unamque plateam sive balneum , nee

non et furnum habeant." Extant hodiedum Venetiis ruga dei oresi , ruga Giu/fa,

ruga dei do pozzi, ruga dei spcziali.
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Blasium et ipsius fratrem de Paier inhabitatores ville nostre uune-

naonis de quibusdam terraticis et fundis per fidelem nostrum Danieleni

de Braida civem civitatis nustre Portusnaonis per multa tenipm

paeifice possessis investivisse, quodque investitura eadem contra im

consuetudines, statuta et privilegia vestra vobis per noslros predt

cessores ac nos data et concessa facta existat sane intellcximi

Cum autem intentionis nostre minime existat privilegia civitatis nostre

Portusnaonis minuere, quin potius eadem augere cupiamus, dicto

capitaneo nustro mandavimus quatenus causam eandem sine pceindieio

partium utrarumque usque ad festum nativitatis Domini proxime ven-

turum suspendat et partibus prefatis terminum comparendi coram nobis

in festo sancte Katharine proxime future statuat. Idcirco vobis pre-

cipimus et mandamus, quatenus aliquos pleno et sufficienti mandato

suffultos ad nostram presenciam in eandem diem cum privilegiis et

immunitatibus vestris aut illorum transsumptis transmittatis, ubi dictus

Blasius et ipsius frater ac Daniel de Braida, et dicti nostri capitanei

locumtenens similiter esse debebunt, et eo tunc causam ipsam

audire, ac operam pro amicabili concordia inter partes ipsas facienda

diligentem habere curabimus, quam si efficere non valebimus, in causa

ipsa uti princeps et dominus terre, pront iustum fuerit, agemus

taliter quod neutri partium neque vobis in iuribus et privilegiis vestris

preiudicium aliquod generetur. Datum in Nova civitate, die octava

mensis octobris, anno Domini ec. L\T°, regni nostri decimo septimo,

imperii vero quinto.

Commissio domini imperatoris per dominum Ulricum

Riederer, doctorem consiliarium.

A tergo: Honestis, prudentibus, fidelibus, nostris dilectis pote-

stati, iudicibus, consulibos et communi civitatis nostre Portusnaonis.

Carta auth. apud P. M.

CCXLVI.

(14S6, 20 decemhris, Novae civitatis.)

Arckidnx Albertus obbligationcm donationis, augmenti dotalis et mor-

gcngabii super castris Portusnaonis, Bleiburgi, Stüchsenstcin, aliisque

dominus a Fridcrico imperatore eius fratre, Eleonorac lusitanae

sponsac factam publice confinnat.

Wir Albrecbt von Gotes Gnaden, Ertbcrtzog ze österreidh, le

Steir, ze Kernden und ze Krain, Grau»' le Tyrol <"• n
'—.mi offen-
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lieb mit dem Brieff, als der allerdurchleuchtigist Fürst und Herre Her